
Uchwała nr 44/2023/2024 

Senatu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

W sprawie: wyrażenia opinii na temat zasadności wystąpienia z wnioskiem o nadanie  

mgr Joannie Sztuce Medalu Srebrnego za Długoletnią Służbę. 

 

Działając na podstawie art. 18a Ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach  

i odznaczeniach (Dz. U. z 2023 r. poz. 2053 t.j.) oraz Rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu 

postępowania w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich 

dokumentów (Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2743, z późn. zm.) w zw. z art. 62 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały  

nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 2023 r., Senat Uniwersytetu Ignatianum  

w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Dziekana Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 

Ignatianum w Krakowie o nadanie mgr Joannie Sztuce, nauczycielowi akademickiemu 

Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, Medalu Srebrnego za 

Długoletnią Służbę. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

Kraków, 19 marca 2024 r. 


